



FICHE PRODUIT

Gamme MIKO PRESS CHOCO

1. INFORMATIONS PRODUIT

Libellé :	Boisson en poudre aromatisée au cacao (30g)
Code Miko :	507026
Composition :	Sucre, lait écrémé en poudre, cacao dégraissé en poudre 13,5%, lactosérum doux en poudre, sel, épaississant (E 466), antiagglomérant (E 551), arôme.
Conditionnement :	Boîte de 25 sachets
Provenance :	Belgique
Info consommateurs	Miko Café Service SASU – CS 61004 - 95100 Argenteuil Tél. : 01.30.25.73.30 – Fax : 01.30.25.54.48 – commercial@miko-cafe.fr
Durée de conservation :	18 mois dans les conditions de stockage spécifiées ci-dessous.
Stockage :	Dans un endroit sec & frais, de préférence entre 15 et 25°C.
Recommandation:	Fermer soigneusement l'emballage, utiliser le reste de l'emballage ouvert le plus rapidement possible.
Mise en œuvre :	25g de poudre pour 170 ml d'eau chaude, mais non bouillante (max. 80°C)

2. INFORMATIONS LOGISTIQUES

Unité de vente :

Conditionnement :	Boîte de 25 sachets
Poids net/boîte :	750g
Poids brut/boîte :	774g
Dimensions boîte :	160x105x185 (LxIxH)

Colisage :	Carton de 3 boîtes
Poids net/carton :	2,25kg
Poids brut/carton :	2,400kg
Dimensions carton :	323x189x50 (LxIxH)

Palette :	Europe 80 x 120cm
------------------	--------------------------

Cartons/couche :	14 cartons
Couches/palette :	9
Cartons/palette :	126 cartons
Poids net palette :	283,5kg
Poids brut palette :	369kg
Hauteur palette :	1630mm

<u>Gencod EAN 13 :</u>	5410456070260
<u>Gencod CARTON :</u>	15410456070267
<u>Gencod PALETTE :</u>	54104560702600

Nomenclature douanière : 18061020



3. ANALYSE COMPOSITIONNELLE

Valeur indicative	<u>pour 100g</u>	<u>par sachet</u>
VALEUR ENERGETIQUE	1578kj 372kcal	394kj 93kcal
PROTEINES	11,2g	2,8g
CARBOHYDRATES	75,2g	18,8g
dont sucres	73,6g	18,4g
GRAISSES	1,7g	0,4g
dont saturées	1g	0,3g
Sel	0,89g	0,22g

Information allergènes : (Étiquetage des allergènes dans l'UE conformément au règlement (UE) n° 1169/2011 dans sa version récente)

Céréales contenant du gluten	-
Crustacés et produits à base de crustacés	-
Œufs et produits à base d'œufs	-
Poissons et produits à base de poissons	-
Soja et produits à base de soja	-
Lait et produits laitiers (y compris le lactose)	+
Fruits à coque	-
Arachides et produits à base d'arachides	-
Céleri et produits à base de céleri	-
Moutarde et produits dérivés	-
Graines de sésame et produits dérivés	-
Anhydride sulfureux / sulfites > 10 ppm	-
Lupin et produits à base de lupin	-
Mollusques et produits à base de mollusques	-

Adaptation à des régimes alimentaires spécifiques :

ovo-lacto-végétarien	+
végétalien	-